
 

 

Postia johtokunnalta 
  

● Korona ja veneiden vesillelasku  
● Korona sulkee toimiston ja saunan 
● Kevään tapahtumia peruttu 

 
Koronavirusepidemian takia kaikkia suomalaisia on kehotettu välttämään 
kokoontumisia. Myös Sindbadissa noudatetaan kaikkia viranomaisten antamia 
ohjeita ja vältetään kontakteja toisiin ihmisiin.  
 
Jokaisella on vastuu noudattaa omaehtoisesti kokoontumisrajoituksia. Tarkemmin 
asia on muotoiltu täällä valtioneuvoston sivulla.  
 
Yhteistä vesillelaskua ei ole peruttu, vaan nosturit pyritään tilaamaan aiotun 
aikataulun mukaisesti.  Varsinaisia talkoita  ei järjestetä Pursiseuran toimesta vaan 
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jokainen on velvollinen huolehtimaan omasta laskustaan. Myöskään pukkitalkoita ei 
järjestetä ja jokainen siivoaa telakointitarvikkeensa yhteislaskun jälkeisellä viikolla. 
 
Riittävät turvavälit on pidettävä ja vältettävä tarpeettomia kokoontumisia 
telakka-alueella liikuttaessa.  
 
Sindbadin johtokunta kehottaa jokaista itse seuraamaan epidemiatilannetta ja 
hoitamaan veneidensä kevätkunnostuksen mahdollisimman pian ja mahdollisuuksien 
mukaan laskemaan veneensä veteen omatoimisesti ennen aiottua yhteislaskua. 
  
Runkokatsastusten suorittamisesta pitää sopia katsastusmiehen kanssa ja pitää 
etäisyyttä katsastajaan. 
 
Jos veneesi vesillelaskussa on ongelmia, ole oitis yhteydessä Sindbadin 
satamakapteeneihin. 
 
Yhteislasku B-, C- ja D-laitureilla on lauantaina 2.5. klo 13 alkaen. A-laiturilla 
yhteislasku aloitetaan 2.5. klo 07. 
 
Pukkitalkoita ei tänä keväänä pidetä, vaan jokainen veneenomistaja huolehtii itse 
venepukkinsa siististi pinoon. 

Toimisto pidetään kiinni tästä viikosta lähtien toistaiseksi. Tarvittaessa 
toimistoasiat voit hoitaa puhelimen tai sähköpostin avulla. Myös toimiston perinteisen 
postin laatikko tyhjennetään. Toimiston puhelinaika on torstaisin klo 17-18. 
 
Toimiston puhelin: 050 4649 219  
Toimiston sähköposti: toimisto@pursiseurasindbad.fi 
 
Tarvittaessa voit olla toki suoraan yhteydessä vastuuhenkilöihin.  
  
Ravintola Bistro Telakka  suljetaan tällä viikolla toistaiseksi viranomaismääräysten 
johdosta. 
 
Sauna pidetään kiinni kaikkien jäsenten terveyden turvaamiseksi.  
 
Yhteinen lipunnosto ja tavaratori on toistaiseksi peruttu. Seuraa ajantasaista 
tilannetta täältä. 
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Koronavirukseen liittyvissä asioissa voit olla yhteydessä kommodoriin 

karikalevi.kokkonen@gmail.com tai 040-5346629, jotta ongelmatilanteet ja tarvittavat 

toimenpiteet pystytään hoitamaan mahdollisimman tehokkaasti. 

Ja PS. Siirry nykyaikaan ja ilmoita sähköpostiosoitteesi toimistoon viimeistään nyt. 
 
Näin saat muun muassa Sindbadin laskut sähköisessä muodossa. Se hillitsee 
postilaskuamme ja säästää yhteisiä rahojamme merellisempiin tarkoituksiin. 

  

Johtokunnan puolesta - terveisin Antti 

 
  


